
Smlouva ě. 1ď2a23
o uskutečnění divadelního p edstavení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lČo 48683035, DlČ - Cz48683035)
osvobozené plnění dle 61 odst. e) zák. č.23512004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, editelkou MDMB
bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, ě. tj: 2521850237/0100 (dále jen MDMB)
a
D m kultury Teplice
Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
(lČ 00081221, DlČ
zastoupené , editelem
Bankovní spojení: Komerční banka, á,s., č. t].: 533501/0100
(dále jen Po adatel)

l. - Po adatel uspo ádá na svťrj náklad p edstavení MDMB
MISTROVSKA LEKCE - Terrence McNally
dne 9. íjna 2023 v í9.00 hodin
na scéně Krušnohorského divadla v Teplicích.

ll. Cena
Za uskutečnění p edstavení věetně všech nákladrj spojen ch s jeho uvedením
uhradí po adatel proti faktu e, kterou MDMB vystaví,
fixní konečnou cenu 144 380 Kč.

lll. - Po adatel se dále zavazuje:
1. p évzít povinnosti MDMB vťrči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honorá e
Dilia oběanské sd užení, Krátkéh o 14311, 190 03 Praha 9 : Vysočany O'a 

sám zaplatit poptatky z hrubé tržby za užilí díla. Tímto MDMB poskytule EE-dateli
podlicenci k užití díla v domluveném termínu
2. umožnit agentu e Dilia kontrolu rjčetních dokladťr za rjčelem ově ení správnosti
hlášení
3. zajistit v den p edstavení na vlastní náklady po adatelskou, technickou a požárni
službu
4. zajistit prodej programťr k uvedenému p edstavení, které MDMB p iveze
Tňba za prodané programy náleží MDMB.
5. co nej činneji propagovat zakoupené p edstavení.
6. za ídit,

- aby bylo v den p edstavení vyklizené jeviště se zavěšen m horizontem
- aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude

MDMB poti'ebovat ke svému vystoupení (min 18 'C)
- p ístup do osvětlovací a zvukové kablny včetně p ítomnosti služeb
- možnost oběerstvení pro všechny častníky zájezdu
- tlklid jeviště po stavbě sény



7. zajistit možnost p íjezdu vozidla Ford Tranzit a autobu u s tičinkujícími k divadlu
a jejich následné zaparkování.

lV, - Další povinnosti po adatele:
1. volné jeviště v den p edstavení včetně p ítomnostl místního technika v 15:00
2. p ítomnost zvuka e a osvětlovače v 16:00
3. čisté a vytopené šatny pro 3 ženy a 3 muže 2 hodiny p ed začátkem p edstavení
4. MDMB si p i nedodržení q še uvedenlich podmínek vyhrazuje právo zrušit
p edstavení na náklady po adatele
5. čty i volné vstupenky pro MDMB na uvedené p edstavení
6, po adate! zaiietí Etdiov,ú_klid y b$dově v rozsahq 734.- 7.F0 MHZ

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1, uskutečnit p edstavení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou
odpovědností
2. b t na místě p edstavení nejpozději 30 minut p ed začátkem p edstavení
3. zajistit hostující umělce, pokud v p edstavení vystupují
4. uhradit honorá e hostujícím umělc m v p edstavení

vl. - závéreóná ustanovení
1. V pi'ípadé, že bude p edstavení ze strany po adatele zrušeno v den p edstavení,
zaplatí po adatel 100 % sjednané ěástky a ostatní v daje spojené s p edstavením.
2. V p ípadě zrušení p edstavení 7 dnťr p ed termínem, zaplatí po adatel 50 o/o

sjednané Mstky.
3. Bude-li p edstavení znemožněno z dťrvodu yyšší moci bez zavinění MDMB,
dohodnou se obě strany na náhradním p edstavení, pop . na náhradním termínu.
4. Tato smlouva nab vá platnosti podpisem zástupcťr obou stran. Je vyhotovena ve
t ech exemplá ích, 1x pro po adatele a 2x pro MDMB.
5. Smlouva bude zve einěna v registru smluv podle ákona 34an015 Sb.

6ilffi-ťoťťšpff D m kg!qgry
Mírové rrámtstl zrJl

TEPLlCĚ
2

Za Kulturní dťrm TepliceZa

rr.ffl*n; 3H,9',$,,11lff 
*n,

re4.5-



Techniclr list - Mistrovská lekce

minimální rozměry jeviště: 6 metrů ší ka, 5 metr hloubka

showfolie

Samostatnou místnost pro technick personál,
amostatnou místnost pro vlásenká ku vybavenou alespoň Iedním stolkem e

zrcadlem a židlí.

pianino nebo klavír: naladěn klavír (k ídlo)

dymy nebo koub: ne

aruk: Ozvučení hlediště i jeviště. Pult - min. 4 vstupy (nejlépe 6,3
jack), aux nebo buďgroup out na jeviště (monitor v pravém i

levém portáIe), min. 4pásmoui equalizer, efekt reverb-hall,

Prímli poslech do kabiny, pokud není, je pot eba livepost

v hledišti.

Zvuka

světla; Standardní světelné vybavení, p ítomnost osvětlovače

vedoucí u měleckotech n ického

Prostor za projekcí min. 4 metry


